АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2024                                     с. Жуковка                                                  № 62
Об отмене постановления администрации Жуковского сельсовета от 17.05.2019 № 31 «О порядке установления особого противопожарного режима на территории Жуковского сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также Уставом  Жуковского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Жуковского сельсовета от 17.05.2019 №31 «О порядке установления особого противопожарного режима на территории Жуковского сельсовета» считать утратившим силу.
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в периодическом печатном издании «Жуковский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельсвоета.

Глава сельсовета                                                                                Н.В. Шпакова
Клемцова Елена Сергеевна
89232927002